

Blivande studenter på GIH

Du som blivande student på Gymnastik och idrottshögskolan ska känna dig varmt välkommen!

Under din första tid på GIH kommer den årliga insparken att gå av stapeln med en mängd roliga aktiviteter för att välkomna alla nya studenter. Insparken kommer ha aktiviteter under v. 34 och v.35 och självklart är det frivillig men detta vill ni inte missa. Dessa veckor är för att ni nya studenter ska få lära känna varandra genom roliga aktiviteter och ta del av GIHs fantastiska gemenskap.

Måndag 23/8

Dags för första dagen! Under förmiddagen kommer rektorn att välkomna alla nya studenter till GIH genom zoom. Vid 12:30 samlas vi på skolan där dina faddrar kommer möta dig. Under eftermiddagen kommer du tillsammans med din klass få chans att lära känna varandra genom roliga lekar och häng utanför skolan på det vi kallar Webley.

Tisdag 24/8

På schemat står en hel dag inspirerad av programmet Bäst i test. Du tillsammans med din klass kommer under dagen att få olika uppdrag runt om kring skolans område som ni ska lösa.

På kvällen är det dags för GIHs årliga pubcrawl, där vi tillsammans tar oss runt i stockholm för att gå på en mängd olika barer.

Onsdag 25/8

inspirationen från TV programmen fortsätter och det har blivit dags för de traditionsenliga Amazing Race. Under dagen kommer alla klasser att skickas ut i stockholm för att ta sig runt till olika stationer och lösa uppdrag, både start och mål kommer att vara på skolans område. Detta är en dag ni inte vill missa, en favorit aktivitet om ni frågar förbundskapten Anna!

Torsdag 26/8

Under veckan kommer varje klass att tilldelas bestämt tema som ni ska skapa en dans till och nu är det äntligen dags för show. Förmiddagen kommer att gå till dans där varje klass kommer att visa upp sin koreografi och en klass ska koras till vinnare!

På eftermiddagen har det blivit dags för ytterligare en favorit både hos studenter och faddrar. Brännboll men på GIHs speciella sätt och vi lovar ni kommer inte vara torra när det är klart.

Fredag 27/8

Dagen startar med OS! Nere i GIHs idrottshall kommer vår egen variant att olympiska spelen gå av stapeln. För att avsluta förmiddagen kör vi ett musik-quiz men med en liten twist.

Gör dig redo och pocka fram ölen! För på eftermiddagen är det dags för beerpong men inte vilken som helst utan det vi kallar mega beerpong.

Nu har vi kommit fram till halvleken, vilket är årets första pub i skolan. I studentkårens hus tar vi Mässen till pub bara för er nollor. Mellan 20:30 - 01:30 kommer puben vara igång!

Onsdag 1/9

Nu när skolan har dragit igång kör vi en kvällsaktivitet som vi tillsammans med GIH if arrangerar, Barometern. Det är en turnering där du tillsammans med din klass tävlar mot andra klasser i olika sporter och denna gång är det volleyboll som står på schemat.

Torsdag 2/9

Kvälls aktiviteterna fortsätter och denna gång med en klassisk kubbtturnering för alla nya studenter.

Lördag 3/9

Sista dagen är kommen! Under dagen kommer ni att få genomföra det vi kallar Mästarnas Mästare en rolig dag med massa aktiviteter du och dina klasskompisar ska lösa.

Sedan är det dags för insparkens sista aktivitet, Avblåset! Detta är den traditionsenliga sittningen som vi faddrar och förbundskaptener anordnar för er nya studenter som slutet på insparken. Sittningen startar 18:00 kommer att innehålla mat, dryck, shower och massa roligt. Detta får ni bara inte missa!!!

De kvällar som inte har några aktiviteter inplanerade på kommer vi att häng på Wembley alla klasser tillsammans. Alternativt att vi rör oss till barerna som finns i närområdet.

Under insparken kommer det finnas möjlighet att köpa massor med god mat från de food trucks som kommer att vara på skolans områden under veckorna. Samt att skolan har en restaurang som har öppet på dagtid.

Vi vill återigen hälsa dig välkommen till gemenskapen på GIH. Du har flera roliga år att se fram emot!

Med vänliga hälsningar
Förbundskaptenerna